
PORTARIA N.º 2.510/2024

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
conforme o Decreto n.º 80/23, e à vista do Processo Eletrônico n.º 2023/47242, resolve:

Art. 1º RETIFICAR a Portaria  n.º 2.742/2023,  de Nomeação do Conselho de
Inovação de Passo Fundo – CIPF, quanto aos servidores, para onde se lê:  “Universidade de
Passo Fundo – UPF: Suplente:  Cassiane Chais”,  leia-se:  “Universidade de Passo Fundo –
UPF: Suplente: Ricardo Scaratti Fantinelli”, permanecendo as demais disposições inalteradas.

Gabinete do Secretário, Centro Adm. Municipal, em 29 de outubro de 2024.

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

port-retifica-2022-2024
FCT

_________________________________________________________________________________________
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br


		2024-10-31T16:50:57-0300




